



Pâte à tartiner aux noisettes

Ref. 027774 | EAN 3080920993559



Fournisseur SAINT MAMET DISTRIBUTION

Marque ST MAMET

GÉNÉRAL

Unité de facturation	Seau 1kg
Unité de vente	Seau de 1 kg
Durée de vie	540 jours
DLUO garantie	390 jours
Allergènes	Lait, Fruits à coques, Soja, Hazelnuts and its derivatives
Mode de conservation	À consommer de préférence avant le : voir la date indiquée sur l'étiquette. Avant et après ouverture: Température idéale de stockage entre 15 et 20°C. Ne pas stocker à une température inférieure à 10°C.
Conditions de conservation	À consommer de préférence avant le : voir la date indiquée sur l'étiquette. Avant et après ouverture: Température idéale de stockage entre 15 et 20°C. Ne pas stocker à une température inférieure à 10°C.
Température de stockage	De 15°C à 20°C

DESCRIPTION

Conditions utilisation	Bien mélanger jusqu'au fond du pot avant dégustation.
Ingrédients	sucre, huile de tournesol, noisettes 13%, cacao maigre en poudre 7,2%, lait écrémé en poudre, protéines de lait, lactose, beurre de cacao, émulsifiant : lécithine de soja, arômes. Peut contenir des traces d'autres fruits à coque. Sans huile de palme, coco, coton. Le produit ne contient ni OGM, ni ingrédients ionisés.

LOGISTIQUE



UNITÉ

PCB	1	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	1.038 Kilos	Volume	-
Dimensions (L x l x h)	-	Dimensions (unité)	Centimètre



Générée le 16 Janvier 2025 à 09h25

Ces spécifications sont fournies à titre informatif et peuvent être modifiées ultérieurement.



CARTON

PCB	6	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	6.35 Kilos	Volume	12 775 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	36.5 x 25 x 14	Dimensions (unité)	Centimètre

PALETTE

PCB	432	Contrôle colisage	Non
Poids Brut	457 Kilos	Volume	1 305 600 Cm ³
Dimensions (L x l x h)	120 x 80 x 136	Dimensions (unité)	Centimètre

NUTRITION

Valeurs nutritionnelles moyennes	Pour préparation de 100 gr / ml
Valeur énergétique	532 Kilocalories 2 222 Kilojoules
Matières grasses	30 Grammes
dont acides gras saturés	4 Grammes
Glucides	59 Grammes
dont sucres	57 Grammes
Fibres alimentaires	2 Grammes
Protéines	5.5 Grammes
Sel	0.05 Gramme

CARACTÉRISTIQUES

Pays de fabrication	Italie
Type d'emballage	Carton

